Приложение
к  административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и   предназначенного для сдачи в аренду»

                                                                                                                                                                 Руководителю
 ___________________________
Ф.И.О. (наименование) заявителя
 _________________________________
_________________________________
Почтовый адрес ___________________

Адрес электронной почты (при наличии)
_________________________________
Контактный телефон (при наличии)___________

Заявление
 Прошу предоставить мне информацию об объекте недвижимого имущества, находящемся   в  муниципальной собственности и предназначенном  для сдачи в аренду

_____________________________________________________________

 Примечание:__________________________________________________

 Подпись заявителя                 _____________  /___________________/
                                                                                фамилия, инициалы _____________
           дата
[bookmark: _GoBack]